
Epilátor
Satinelle

HP6481/02

Zvlášť jemný, zvlášť rychlý
Epilátor s uklidňující chladicí rukavicí a masáží

Ledový balíček využívá utišujících vlastností ledu k ochlazení a uvolnění vaší pokožky během epilace. Jedinečné

hypoalergenní keramické kotoučky jsou mimořádně rychlé a efektivní, odstraňují chloupky s kořínky a poskytují

jemnou a měkkou hladkost až po dobu 4 týdnů.

Snadné čištění

Omyvatelná epilační hlava pro lepší hygienu a snazší čištění

Zachytí i ty nejkratší chloupky

Zaoblená epilační hlava

Mimořádně šetrná epilace

Uklidňující ledový balíček

Příjemnější epilace

Aktivní masáž

Dokonalé ovládání

Ergonomický tvar



Epilátor HP6481/02

Přednosti Specifikace

Uklidňující ledový balíček

Ochlazuje a uklidňuje vaši pokožku během

epilace.

Aktivní masáž

Jemně stimuluje pokožku, zmírňuje pocit

tahání na minimum a činí celý proces epilace

více pohodlným.

Jedinečný keramický systém

O 20 % rychlejší a pohodlnější.

Zaoblená epilační hlava

Zachytí i chloupky o délce 0,5 mm, takže před

další epilací nemusíte čekat, až chloupky plně

vyrostou.

Omyvatelná epilační hlava

Omyvatelná epilační hlava pro lepší hygienu a

snazší čištění

Ergonomický tvar

Epilátor Satinelle Ice má speciální ergonomický

tvar pro dokonalé ovládání a snadné použití.

 

Příslušenství

Luxusní pouzdro pro skladování: pro

skladování a ochranu

Peelingová rukavice: méně zarostlých

chloupků

 

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑03‑16
Verze: 1.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

